

IZ.271.18.2020

Nałęczów, 19 sierpnia 2020 r.

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ (3)

Zamawiający: **Gmina Nałęczów**, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.- dalej ustawa) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Budowa ciągu pieszo – rowerowego wraz z oświetleniem w miejscowości Sadurki przy drodze wojewódzkiej nr 830 od km 17+771 do km 19+400 po lewej stronie drogi udziela następujących wyjaśnień oraz zmienia treść SIWZ:**

Pytanie nr 1:

1/ Po przeanalizowaniu przekrojów poprzecznych Wykonawca stwierdza, że w przedmiarze robót brakuje poz. usunięcia warstwy humusu. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o poz. usunięcia warstwy humusu.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, iż usunięcie warstwy humusu należy uwzględnić w wycenie robót.

Pytanie nr 2:

2/ Po przeprowadzeniu wizji lokalnej oraz analizie przekrojów poprzecznych Wykonawca stwierdza, że konieczne jest wykonanie nasypów, których przedmiar robót nie uwzględnia. Prosimy o uzupełnienie brakującej pozycji wykonania nasypów.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, iż wykonanie nasypów należy uwzględnić w wycenie robót.

Pytanie nr 3:

3/ Po przeanalizowaniu dokumentacji projektowej prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o poz. wykonania opaski między korytkiem krakowskim, a ciągiem pieszo – rowerowym gr. 20 cm z kruszywa 0/31,5mm.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, iż przedmiotową robotę należy uwzględnić w wycenie robót.

Pytanie nr 4:

4/ Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o roboty wykończeniowe, plantowanie oraz porządkowanie terenu przyległego do miejsca robót.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, iż przedmiotową robotę należy uwzględnić w wycenie robót.

Pytanie nr 5:

5/ Prosimy o zaznaczenie na rys. nr 2.1 warstwy „I” oraz informację czy Wykonawca ma ją uwzględnić przy przygotowywaniu oferty? Jeśli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót i podanie ilości.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, iż nie projektuje się warstwy ozn. symbolem „I”, oraz nie należy uwzględniać jej w wycenie.

Pytanie nr 6:

6/ Po przeanalizowaniu dokumentacji projektowej prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o wykonanie projektowanych przepustów pod zjazdami z określeniem średnicy rur i rodzaju materiału.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, iż przedmiotowe przepusty PVC o średnicy 50 cm należy wykonać zgodnie z załączonym planem sytuacyjnym.

Pytanie nr 7:

7/ Prosimy o informację czy Wykonawca ma w swojej wycenie uwzględnić remont przepustu w km 17+957? Jeśli tak, to prosimy o wyjaśnienie na czym remont ma polegać oraz o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, iż przepust w km 17+957 należy wyremontować i odmulić. Przed przystąpieniem do robót budowlanych, Wykonawca powinien dokonać wizji w terenie i stwierdzić, które elementy przepustu należy wymienić na nowe.

Pytanie nr 8:

8/ Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dot. konstrukcji zjazdów w ciągu pieszo – rowerowym. Zgodnie z opisem technicznym zjazdy powinny być wykonane z:

- warstwa ścieralna AC11S – gr. 5 cm
- warstwa wiążąca AC22P – gr. 4 cm
- kruszywo łamane 0/31.5 stabilizowane mechanicznie – gr. 20 cm
- stabilizacja gruntu cementem o $R_m=2.5\text{MPa}$ – 15 cm

natomiast zgodnie z przedmiarem robót zjazdy mają być utwardzone kruszywem łamanym:

- warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych 31,5/63 mm stabilizowane mechanicznie – gr. 15 cm
- warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych 4/31,5 mm skropione emulsją asfaltową – gr. 10 cm.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający wyjaśnia:

Konstrukcja zjazdów zgodnie z opisem technicznym:

- warstwa ścieralna AC11S – gr. 5 cm,
- warstwa wiążąca AC22P – gr. 4 cm,
- kruszywo łamane 0/31.5 stabilizowane mechanicznie – gr. 20 cm,
- stabilizacja gruntu cementem $R_m=2,5$ MPa – gr. 15 cm.

Powyższe Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ (3) stają się integralną częścią SIWZ.

Z up. Burmistrza
Kuzioła
Justyna Kuzioła
ZASTĘPCA BURMISTRZA

